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Til alle Stenbråtenfamilier og ansatte.  Oslo, 30.04.2021 

Det er siste dag i april. Foran oss ligger 8 uker med relevant 

kompetanseutvikling for elevene på Stenbråten skole – før 

sommerferien starter. Utviklingssamtaler og 

kartleggingsprøver gjennomføres i henhold til planen, og 

lærerne tilpasser undervisningen med utgangsunkt i 

resultatene – så langt skiftende organisering og smittevern 

tillater det. Hver dag teller. 

Vi befinner oss fremdeles på rødt nivå, men er forberedt på 

gult nivå så snart smittetallene i Søndre Nordstrand går ned. 

Byrådet vurderer situasjonen fortløpende.  

Skolemiljø: En helhetlig plan for involvering av foresatte 

På FAU-møtet i uke 16, etterspurte representantene større 

involvering av foresatte for å bidra til et trygt og godt 

skolemiljø. Skolen verdsetter samarbeidet, og vil bidra til å 

møte FAUs ønske om arenaer hvor foresatte kan bli bedre kjent, 

og bedre kunne bidra til livsmestring for eget og andres barn. 

Skolen utarbeider derfor en helhetlig plan for økt foreldre-

involvering, og arrangerer en workshop på FAU-møtet 1. juni. 

For å oppnå et godt resultat, er det vesentlig at alle klasser er 

representert i FAU-møtet.  Planen vil gjelde fra august 2021.  

Skolemiljø: Tilhørighet og fellesskap 

I tiden fram mot sommeren, har vi særlig fokus på tilhørighet 

og fellesskap gjennom undervisningen i skolen og 

læringsstøttende aktiviteter i AKS. Ansatte legger til rette 

for aktiviteter med stor grad av elevmedvirkning.  

Skolens tradisjonelle arrangementer bidrar til økt 

tilhørighet – se lista i den gule boksen på side 2.  

I tillegg til de tradisjonelle arrangementene, vil vi 

gjennomføre fellesskapende aktiviteter for hele skolen tre 

tirsdager i mai og juni – informasjon om innhold kommer på 

ukeplanen. Alle aktiviteter gjennomføres i henhold til 

gjeldende smittevernregler. Målet er at aktivitetene i den 

ordinære undervisningen, og aktivitetene på lista nedenfor, 

skal bidra til tilhørghet og fellesskap for alle elever. Det er 
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Skolegården renoveres, alt er klart til 

feiringen av fellesskapet i uke 19 og 

nasjonaldagen 17. mai.  

Dronefoto: Tom Rune Orset, TV2. Bildet 

er tatt i forbindelse med at TV2 skulle 

ha skolebilder til sine vignetter.  

 

 

I Oslo skal alle barn og unge ha 

en trygg og inkluderende 

oppvekst med like muligheter. 

Familiene skal få god støtte og 

hjelp, så raskt og ubyråkratisk 

som mulig. Barn og unge skal 

oppleve at hjelpesystemene er 

nyttige, trygge og 

samarbeidende. 

Oslobarnehagen og 

Osloskkolen skal ha høye 

ambisjoner og forventninger til 

den enkeltes faglige og sosiale 

utvikling, og motivere til lek, 

læring, nysgjerrighet, 

engasjement og kreativitet. 

Barn og unge skal oppmuntres 

til å delta i utvikling av et 

demokratisk og bærekraftig 

samfunn.  

Stenbråtens mål:  

Stenbråten skole skal gi alle 

elever relevant kompetanse-

utvikling som skaper 

livsmestring for den enkelte, og 

bidrar til et bærekraftig 

samfunn. 

Visjonen 
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fint om foresatte bidrar støttende ved å interessere seg for arrangementene i samtalene 

hjemme.  

Mai og juni 2021  

- Morgener i mai: Stenbråtensangen "Her hos oss", 17. mai-sanger, "Sammensangen" og 

skolegårdsdansene spilles i skolegården.  

- 3. mai kl 0900 (1000 for elever på 5.-7. trinn): Lene presenterer denne planen for elevene 

(teamsmøte i klassene / elever på 5.-7. trinn hjemme).  

- 10.-11. mai: Vi forbereder oss til nasjonaldagsfeiring, øver på sanger og danser, 

gjennomfører Ruskenaksjon ute og inne, og lager utstillinger i vinduene som foresatte kan se. 

- 12. mai: Vi feirer nasjonaldagen på Stenbråten. Se eget program for dagen på side 3 – vi 

oppfordrer alle til å ta finstasen på. Vi markerer også at det er Id og Kristi Himmelfartsdag 13. 

mai. 13. og 14. mai er fridager i Osloskolen.  

- 17. mai: Alle familier oppfordres til å se filmen "17. mai på Stenbråten" som publiseres på 

skolens nettider kl 0900, samt delta i det nasjonale sangkoret kl 13.  

18. mai: Sammen om læring – fellesskapende aktivitet for alle elever på Stenbråten.  

25. mai: Sammen om læring – fellesskapende aktivitet for alle elever på Stenbråten. 

01. juni: Sammen om læring – fellesskapende aktivitet for alle elever på Stenbråten. 

10. juni: Stenbråtenlekene gjenomføres, sannsynligvis på dagtid, uten foresatte, pga 

smittevern. 

15. juni: 7. trinns avslutningsmarkering – i henhold til smittevernreglene. Invitasjon kommer.  

18. juni: Siste skoledag. Vi danser skolegårdsdansene. 

21.-25. juni: Vi arrangerer meråpen skole for elever på 5.-7. trinn. Informasjon kommer.  

 

Skolemiljø: Har tiltakene hatt effekt?  

På elevundersøkelsen som 5.-7. trinn gjennomførte i november 2020, oppga en betydelig andel 

av elevene at de opplevde krenkende / forstyrrende atferd fra medelever. Allikevel viste 

undersøkelsen at trivselen var høy. Elever og lærere har siden november arbeidet strukturert 

med skolemiljø på individ- og gruppenivå med utgangspunkt i resultatene, og har drøftet 

resultater og gjennomført tiltak med elever og aktuelle foresatte. Elevene på 6.-7. tinn 

gjennomfører elevundersøkelsen på nytt i uke 18 for vurdering av hvordan tiltakene har hatt 

effekt på elevenes skolemiljø gjennom våren.  

FAU-representantene på 7. trinn møter skolens ledelse 7. mai for å sikre tilhørighet og et trygt 

og godt skolemiljø de siste skoleukene på Stenbråten, og en god overgang til nye klasser på 

ungdomstrinnet.  

Skole i koronatiden – kvalitet fremfor kvantitet 

Etter henvendelser fra foresatte, velger jeg å informere om grunnlaget for skolens vurderinger 

knyttet til organiseringen gjennom pandemien: Normalt er det opplæringsloven som styrer 

skolen, i tillegg til barneloven, forvaltningsloven og arbeidsmiljøloven. Kravene i lovverket 

gjelder også i koronatiden – som elevers rett til trygt skolemiljø, gradvis og tilpasset 

kompetanseutvikling, individuell rett til særskilt norskopplæring og spesialundervisning. 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1998-07-17-61/KAPITTEL_1
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Smittevernforskriften pålegger skolene plikter som gjør det krevende å oppfylle kravene i 

opplæringsloven gjennom pandemien. Derfor er det rom for tilpasninger, som tidvise avvik fra 

fag- og timefordelingen, reduksjon av fysisk tilbud på skolen / AKS, og avvik fra kompetansemål. 

Sammen med grunnskoledirektøren gjør skolen kontinuerlige, helhetlige vurderinger av barnas 

beste. Vi forholder oss til "Midlertidig forskrift om tilpasninger i reglene om barnehager, 

grunnskole og videregående opplæring som følge av utbrudd av covid-19." Etter en helhetlig 

vurdering, har skolen kommet til at nåværende organisering optimaliserer elevenes rettigheter. 

All undervisning er planlagt av pedagoger, og tilrettelagt elevgruppene. Mange har pedagog 

gjennom hele dagen. Andre får deler av undervisningen med ufaglært lærer. Noen klasser får noe 

mindre undervisningstid enn de ville hatt i en normal situasjon. Mange får mindre 

spesialundervisning enn vedtakene tilsier – men vi gjør vårt ytterste for at alle elever skal nå sine 

kompetansemål så langt det er mulig. Vi avviker fra kompetansemål i svømming i 2020-2021, 

men har fått løfte om god tilgang til Bøler Bad fra august, og forevnter å nå kompetansemålene i 

svømming for elevene i løpet av barneskoleårene.   

I det nye læreplanverket, som er forskriftsfestet og gjelder fra august 2020, kan vi lese dette om 

det tverrfaglige teamet folkehelse og livsmestring: "Et samfunn som legger til rette for gode 

helsevalg hos den enkelte, har stor betydning for folkehelsen. Livsmestring dreier seg om å 

kunne forstå og å kunne påvirke faktorer som har betydning for mestring av eget liv. Temaet skal 

bidra til at elevene lærer å håndtere medgang og motgang, og personlige og praktiske 

utfordringer på en best mulig måte." 

Det er mai. Det er grunn til å feire.   

En verden i pandemi, har minnet oss om at vi er heldige som lever i Norge. Vi feirer landet vårt og 

fellesskapet i mai. Vi ønsker å lære elevene å sette pris på fellesskapet, og hegne om verdiene 

landet og skolen bygger på. Til sommeren er det 10 år siden demokratiet ble angrepet med 

våpen, og mange døde. 22. juli minner oss om at vi alle, som medmennesker, har et ansvar for å 

sikre tilhørighet for alle, slik at noe slikt ikke skjer igjen i vår tid. I sine taler til folket etter 22. 

juli, satte daværende statsminister Jens Stoltenberg ord på noe av det som kjennetegner oss 

som bor i Norge: "Vi er et lite land. Men et stort folk." "Vi skal møte hat med argumenter. Vi skal 

invitere hjem de som har gått seg vill. De som vil ty til vold skal vi bekjemte. Med alle 

demokratiets våpen skal vi møte dem." "Jeg er uendelig takknemlig over å leve i et land der folk i 

en kritisk tid tar til gatene med blomster og lys for å slå ring om demokratiet." 

 

Store ord. Stor betydning.   

 

Jeg ønsker alle Stenbråtenfamilier en fortsatt god vår – og en god mai måned.  

Takk for samarbeidet. Vennlig hilsen rektor Lene.  

På neste side: Program for feiringen av nasjonaldagen. 

  

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-03-27-470
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-05-26-1061/%C2%A75#%C2%A75
https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/opplaringens-verdigrunnlag/?lang=nob
https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/opplaringens-verdigrunnlag/?lang=nob
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Program for feiringen av nasjonaldagen 2021:  

 Uke 18:  

o Alle øver på skolegårdsdansene, Stenbråtensangen, sammendansen, 

nasjonalsangen "Ja vi elsker", og første vers av "Norge i rødt, hvitt og blått". 

 Uke 19:  

o 10. – 11. mai:  

 Rusken ute og inne. Vinduer vaskes og pynktes til 17. maifeiring.  

 Vi lager dikt, tegninger og andre dekorasjoner. Tema: Tilhørighet / 

fellesskap. Utstillinger i vinduene som kan besøkes av familiene på 

nasjonaldagen.  

 Alle øver på nasjonalsangen "Ja vi elsker", og første vers av "Norge i rødt, 

hvitt og blått".  

o 12. mai:  

 Hele dagen 12. mai dedikeres feiringen av fellesskapet / nasjonaldagen. 

Mål: Tilhørighet og fellesskap! Videograf Tobias Michel filmer gjennom 

hele dagen. Elever som ikke skal filmes, blir ikke publisert. 

 Elever og ansatte oppfordres til å ta på seg finstasen, og ta med flagg.  

 Kl 0830: Elevrådsrepresentanter og skoleledere ønsker velkommen / 

innleder dagen på livestream fra samlingssalen som vises i alle klasserom: 

Tale fra elever på 7. trinn og tale fra rektor. En elev spiller 

nasjonalsangen.  

 Kl 0900: 1. klassingene går i 17. mai-tog rundt skolen sammen med 

korpset. Klassene er i sine rom, og vinker til barnetoget gjennom 

vinduene.  Vinduene skal være åpne.  

 Kl 0915-0935: Korpset holder konsert i skolegården, ca 15 min. Herunder 

allsang: Nasjonalsangen "Ja, vi elsker" og "Norge i rødt, hvitt og blått", 

første vers). Alle elever plasseres i sine kohorter, noen ute, noen inne med 

åpne vinduer, med god avstand til alle.   

 17. mai-leker gjennomføres utendørs i kohorter jfr gjeldende 

smittevernregler gjennom dagen. Skolegårdsdanser og sammendansen 

danses i kohorter gjennom dagen. Stenbråtensangen og nasjonalsangen 

synges flere ganger. Videografen filmer aktiviteter gjennom dagen.  

 Korpset, elever og ansatte får en pølse i lompe (mathensyn ivaretas), brus  

og saftis. Det er Mia kokk som serverer.  

 Mot slutten av dagen ser vi 5. trinns nyhetsfilm om Id-feiring, og markerer 

at Id og Kristi Himmelfartsdag markeres av mange 13. mai. 

o 13. mai: Kristi Himmelfartsdag – offentlig fridag.  

o 14. mai: inneklemt dag – skolene er stengt.  

 Uke 20:  

o Nasjonaldagen 17. mai:  

 Stenbråtenfamiliene ser nasjonaldagsfilmen fra feiringen 12. mai. Filmen 

publiseres på skolens nettside 17. mai kl 0900. 

 Alle Stenbråtenfamilier oppfordres til å delta i det nasjonale sangkoret kl 

13: Hele nasjonen syner "Ja, vi elsker". Gjerne utendørs – sett på radioen, 

og syng sammen med nabolaget.  

 Alle Stenbråtenfamilier oppfordres til å besøke utstillingene i skolens 

vinduer i løpet av nasjonaldagen. 

 

Visste du at 

flagget er 

200 år i år? 

Det er fint 

om du tar 

med et 

flagg til 

skolen 12. 

mai, hvis du 

kan det.  


